
 Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 391552 2010 z dnia 2010 12 01 r. Ogłoszenie o zamówieniu  PienięŜno

1.Przedmiotem zamówienia jest Utrzymanie dróg gminnych i wewnętrznych w okresie zimowym na terenie gminy

PienięŜno (poza granicami administracyjnymi miasta PienięŜno) w zakresie odśnieŜania w sezonie zimowym

2010/2011. 2.Zakres...

Termin składania ofert: 2010 12 09

PienięŜno: Utrzymanie dróg gminnych i wewnętrznych w okresie

zimowym na terenie gminy PienięŜno (poza granicami administracyjnymi

miasta PienięŜno) w zakresie odśnieŜania w sezonie zimowym 2010/2011.

Numer ogłoszenia: 415026  2010; data zamieszczenia: 21.12.2010

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA  Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia

w BZP: 391552  2010r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina PienięŜno, ul. Generalska 8, 14 520 PienięŜno, woj. warmińsko mazurskie,

tel. 055 237 46 00, faks 055 237 46 01.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Utrzymanie dróg gminnych i wewnętrznych w

okresie zimowym na terenie gminy PienięŜno (poza granicami administracyjnymi miasta PienięŜno) w

zakresie odśnieŜania w sezonie zimowym 2010/2011..

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1.Przedmiotem zamówienia jest Utrzymanie dróg gminnych i

wewnętrznych w okresie zimowym na terenie gminy PienięŜno (poza granicami administracyjnymi miasta

PienięŜno) w zakresie odśnieŜania w sezonie zimowym 2010/2011. 2.Zakres przedmiotu zamówienia

obejmuje: OdśnieŜanie dróg gminnych i wewnętrznych podzielonych na 2 kategorie priorytetów

odśnieŜania. Kategorie zostały wyznaczone na kaŜdy obwód, w pierwszej kolejności naleŜy odśnieŜyć

drogi o kategorii I następnie w kolejnych dniach będą odśnieŜane wraz z kategorią I drogi oznaczone

kategorią II w zaleŜności od potrzeb oraz zlecenia Zleceniodawcy..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.62.00.00 9.

SEKCJA III: PROCEDURA

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=41...

1 z 3 2010 12 21 11:45



Część NR: 2   Nazwa: Część II  Obwód II obejmuje drogi w sołectwach: śugienie  Wyrębiska  Gauden.

Część NR: 3   Nazwa: Obwód III obejmuje drogi w sołectwach: Niedbałki, Lechowo, Radziejewo

Część NR: 4   Nazwa: Obwód VI obejmuje drogi w sołectwach: Wopy, Pawły, Jeziorko

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.12.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Kazimierz Kruba ,, Gaudyny 2, 14 520 14 520 PienięŜno, kraj/woj. warmińsko mazurskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 7137,04 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 4455,00

Oferta z najniŜszą ceną: 4455,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 7202,62

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.12.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Damian Ponichtera, lechowo 21/3, 14 520 14 520 PienięŜno, kraj/woj. warmińsko mazurskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 15600,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 15600,00

Oferta z najniŜszą ceną: 15600,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 15600,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.12.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Piotr Pilucik, Sadowa 4, 14 520 PienieŜno, kraj/woj. warmińsko mazurskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 17094,42 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 16800,00

Oferta z najniŜszą ceną: 16800,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 16800,00

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=41...

2 z 3 2010 12 21 11:45



Waluta: PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=41...

3 z 3 2010 12 21 11:45


